11 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00024 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba

CNPJ: 13.721.188/0001-09.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2011
VINCULADO AO PREGÃO Nº. 004/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Rua
Avenida Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia.

CONTRATADO, Empresa Vieira Gally Ltda. Inscrita no CNPJ nº
00.800.422/0001-41.

OBJETO: Prestação se serviços de veículos sem motorista a fim de
atender as demandas das secretarias deste Município.

FUNDAMENTO LEGAL – Art1º, parágrafo único da Lei 10.520/02

VALOR GLOBAL: R$300.000,00(trezentos mil reais).

VIGÊNCIA. 19 de Janeiro de 2011 á 30 de Dezembro de 2011.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
08266002E7AE43F8A8D4E38E162AF77B Página 11